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Sverige, 15 April 2026 

Fem bolag går samman och bildar ICT för att stärka 
Värmländska företag att växa tryggt och säkert. 
 
Diglify, Ignite, Cyber, Deephack och Trend fusioneras till ett gemensamt varumärke och skapar ICT. 
Vi lever i en tid präglad av geopolitisk osäkerhet, ökade säkerhetshot och ett accelererande 
beroende av en säker digital infrastruktur. Det är i det läget som ICT bildas. Som ett svar på 
signaler vi länge sett både i omvärlden och här i Värmland.  

Det viktigaste behovet som vi ser idag handlar om AI, cybersäkerhet, motståndskraft och digital 
suveränitet. 

Omvärlden ställer nya krav 
Organisationer i Sverige och Europa befinner sig i en situation de flesta inte förutsåg för tio år 
sedan. Geopolitiska spänningar, cyberangrepp mot kritisk infrastruktur, försörjningskedjor som 
bryts och ett växande tryck att minska beroendet av omvärlden. Detta är verkligheten som våra 
kunder navigerar kring idag. Inom IT ser vi detta tydligare än i de flesta branscher. Det är 
utmanande, komplexa och på många sätt historiskt unika tider att verka i. 
Det behovet kräver något annat än vad marknaden traditionellt erbjudit. 

Varför ICT? Varför nu? 
De fem namnen har under lång tid arbetat med var sin del av den digitala helheten. Men när 
kundernas behov handlar om motståndskraft, digital suveränitet och förmågan att stå på egna ben, 
så räcker det inte med stötinsatser. Det krävs ett samlat helhetsgrepp. 
ICT bildas för att kunna erbjuda just det, en partner som täcker hela bredden av det som avgör om 
en organisation klarar sig i ett alltmer hårdare digitalt klimat. Från cybersäkerhet och säkrad 
systemutveckling till AI-styrning, IT-infrastruktur och försvar. Allt detta samlat, sammanhållet och 
med långsiktigt ansvar för samhället. Satsningen ska också bidra till fler anställningar i Värmland. 

Styrkan i gemenskap 
”ICT samlar människor, kompetens och engagemang kring digitaliseringens viktigaste frågor. 
Som ett affärsdrivet företag tar vi ansvar för våra kunder, för våra medarbetare och för den roll 
tekniken spelar i samhället. Genom långsiktighet, schyssta affärer och praktiskt handlande vill 
vi bidra till att organisationer fungerar bättre. Vi strävar efter att beslut kan fattas med större 
omdöme, som i sin tur bidrar till ett tryggare digitalt samhälle och hållbarhet över tid”  
säger Magnus Gradh, VD på ICT. 

 
”Fusionen av våra olika varumärken förändrar inga avtal med våra existerande kunder.  
Vi utgår fortfarande från samma organisationsnummer som vårt moderbolag Diglify Sweden 
AB. Vi är samma människor, samma kompetens och samma relationer, fast nu med styrkan av 
en större och mer sammanhållen organisation. Det som förändras är vår gemensamma 
förmåga att stötta våra kunder bredare och djupare när det behövs”  
säger Jonas Arnell, Affärsansvarig på ICT. 



 

 

Om ICT 
ICT är en säkerhetsklassad partner med kontor i Karlstad, Arvika och Hudiksvall inom digitalisering 
med verksamhet inom SAP, cybersäkerhet, AI, systemutveckling, IT & styrning, utbildning och 
försvar. ICT arbetar med långsiktig utveckling där teknik, arbetssätt och ansvar samverkar för 
organisationer som vill vara robusta, suveräna och redo för det som kommer. 
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